Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253
Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br

contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO Nº 004 DE 2023

Realizada aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às

dezessete horas e trinta minutos para tratar do Projeto de Lei, com a seguinte

Súmula: “Altera a Lei Municipal nº 1.244/2022.”, na sala de reuniões da Câmara Municipal

com a presença dos vereadores Edivaldo Juninho, Beto Soares, e Cristina Balestra,

secretaria por Ana Paula Aparecida Schuster O Presidente abriu a reunião, onde o relator

manifestou seu parecer e voto, que foi submetido à análise da Comissão, sendo que o

relatório e voto foi aprovado por todos os membros. Deliberou-se que a proposição deverá

ser encaminhada para à análise das demais comissões pertinentes. Não havendo outras

manifestações, o presidente encerrou a reunião da qual lavrei a presente ata que vai

assinada por todos.

Campo Magro 28 de fevereiro de 2023.

Edivaldo Juninho            Beto Soares          Cristina Balestra

   Presidente                        Relator           Membro